

	BORRACHA SILICONIZADA, GRADUADA - UNIDADE						
VALOR TOTAL							R\$25.030,35

Valor total do Lotes VIII-A acima adjudicados em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 25.030,35 (Vinte e cinco mil, trinta reais e trinta e cinco centavos).

Lote IX (Ampla Participação)

ITEM	DESCRIMINAÇÃO		UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA - MADEIRA DESCARTÁVEL 10 CM, TIPO ESPÁTULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL.PACOTE COM 100 UND.	PCT	405	ESTILO	R\$5,00	R\$2.025,00
2	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM,	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	435	POLAFIX	R\$1,00	R\$435,00
3	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	450	POLAFIX	R\$1,20	R\$540,00
4	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	450	POLAFIX	R\$1,00	R\$450,00
5	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	225	POLAFIX	R\$1,50	R\$337,50
6	CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM,	CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL - PACOTE 50 UNIDADE	PCT	11	POLAFIX	R\$75,35	R\$828,85
7	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP - UNIDADE	UND	225	SOLIDOR	R\$2,00	R\$450,00
8	EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, P/ HEMOTRANSFUÇÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA	EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, P/ HEMOTRANSFUÇÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, FILTRO INTERNO DE 210M, GOTA PADRÃO - UNIDADE	UND	225	SOLIDOR	R\$2,00	R\$450,00
9	EQUIPO MACROGOTAS FLEX	EQUIPO MACROGOTAS FLEX	UND	7500	SOLIDOR	R\$1,00	R\$7.500,00
10	EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES	EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES	UND	750	SOLIDOR	R\$1,50	R\$1.125,00

	PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS),	PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS), MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM, EM PVC TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL COM FILTRO RESPIRO DE 0,2 MICRAS. PONTA PERFURANTE COM TAMPA. ROLETE REGULADOR DE FLUXO DE ALTA PRECISÃO. INJETOR LATERAL AUTOCICATRIZANTE. CONECTOR LUERLOCK, COM TAMPA. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NO INMETRO E ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO						
11	ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM	ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES - PACOTE 100 UND	PCT	45	ESTILO	R\$10,00	R\$450,00	
12	FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM	FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	11	PROGRAD	R\$100,00	R\$1.100,00	
13	FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM	FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	22	PROGRAD	R\$140,00	R\$3.080,00	
14	FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM	FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	22	PROGRAD	R\$150,00	R\$3.300,00	
15	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	PROGRAD	R\$200,00	R\$6.000,00	
16	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	22	PROGRAD	R\$220,00	R\$4.840,00	
17	GAZE EM ROLO 91X91 11F	GAZE EM ROLO 91X91 11F	RL	188	CLEAN	R\$25,00	R\$4.700,00	
18	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	225	LEMBRUG	R\$20,00	R\$4.500,00	
19	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	LEMBRUG	R\$20,00	R\$3.000,00	
20	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	375	LEMBRUG	R\$20,00	R\$7.500,00	
21	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME,	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA	CX	450	LEMBRUG	R\$20,00	R\$9.000,00	

	PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL	COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES					
22	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM, 100 M - ROLO 100 M	RL	37	ZERMATT	R\$20,00	R\$740,00
23	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM, 100M - ROLO 100M	RL	37	ZERMATT	R\$50,00	R\$1.850,00
24	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM, 100M - ROLO 100M	RL	37	ZERMATT	R\$60,00	R\$2.220,00
25	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM - ROLO 100M	RL	45	ZERMATT	R\$80,00	R\$3.600,00
26	REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/ RAIOS X	REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/ RAIOS X	FRS	9	PROGRAD	R\$97,00	R\$873,00
VALOR TOTAL							R\$70.894,35

Valor total do Lotes IX acima adjudicados em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 70.894,35 (Setenta mil, oitocentos e noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos).

Lote IX-A (Exclusivo para ME/EPP)

ITEM	DESCRIMINAÇÃO		UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA - MADEIRA DESCARTÁVEL 10 CM, TIPO ESPÁTULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTE COM 100 UND.	PCT	135	ESTILO	R\$5,00	R\$675,00
2	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM,	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/ GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	145	POLAFIX	R\$1,00	R\$145,00
3	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/ GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	150	POLAFIX	R\$1,20	R\$180,00
4	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/ GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	150	POLAFIX	R\$1,00	R\$150,00
5	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/ GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE	UND	75	POLAFIX	R\$1,50	R\$112,50
6	CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM,	CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL - PACOTE 50 UNIDADE	PCT	4	POLAFIX	R\$75,35	R\$301,40

7	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP - UNIDADE	UND	75	SOLIDOR	R\$2,00	R\$150,00
8	EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, P/ HEMOTRANSFUSÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA	EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, P/ HEMOTRANSFUSÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, FILTRO INTERNO DE 210M, GOTA PADRÃO - UNIDADE	UND	75	SOLIDOR	R\$2,00	R\$150,00
9	EQUIPO MACROGOTAS FLEX	EQUIPO MACROGOTAS FLEX	UND	2500	SOLIDOR	R\$1,00	R\$2.500,00
10	EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS),	EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS), MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM, EM PVC TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL COM FILTRO RESPIRO DE 0,2 MICRAS. PONTA PERFURANTE COM TAMPA. ROLETE REGULADOR DE FLUXO DE ALTA PRECISÃO. INJETOR LATERAL AUTOCICATRIZANTE. CONECTOR LUERLOCK, COM TAMPA. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NO INMETRO E ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO	UND	250	SOLIDOR	R\$1,50	R\$375,00
11	ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM	ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES - PACOTE 100 UND	PCT	15	ESTILO	R\$10,00	R\$150,00
12	FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM	FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	4	PROGRAD	R\$100,00	R\$400,00
13	FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM	FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	8	PROGRAD	R\$140,00	R\$1.120,00
14	FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM	FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	8	PROGRAD	R\$150,00	R\$1.200,00
15	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	PROGRAD	R\$200,00	R\$2.000,00
16	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM	FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	8	PROGRAD	R\$220,00	R\$1.760,00
17	GAZE EM ROLO 91X91 11F	GAZE EM ROLO 91X91 11F	RL	63	CLEAN	R\$25,00	R\$1.575,00
18	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	75	LEMBRUG	R\$20,00	R\$1.500,00
19	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO	CX	50	LEMBRUG	R\$20,00	R\$1.000,00

	CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL	CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES					
20	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	125	LEBRUG	R\$20,00	R\$2.500,00
21	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	LEBRUG	R\$20,00	R\$3.000,00
22	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM, 100 M - ROLO 100 M	RL	13	ZERMATT	R\$20,00	R\$260,00
23	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM, 100M - ROLO 100M	RL	13	ZERMATT	R\$50,00	R\$650,00
24	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM, 100M - ROLO 100M	RL	13	ZERMATT	R\$60,00	R\$780,00
25	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM - ROLO 100M	RL	15	ZERMATT	R\$80,00	R\$1.200,00
26	REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/ RAIOS X	REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/ RAIOS X	FRS	3	PROGRAD	R\$97,00	R\$291,00
VALOR TOTAL							R\$24.124,90

Valor total do Lotes IX-A acima adjudicados em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 24.124,90 (Vinte e quatro mil, cento e vinte e quatro reais e noventa centavos).

Lote X (Ampla Participação)

ITEM	DESCRIMINAÇÃO		UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTAVEL ESTERIL CALIBRE 25 X 7, CAIXA COM 100 UND: AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 25 X 7,	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7 CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	SOLIDOR	R\$10,85	R\$1.627,50
2	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	75	SOLIDOR	R\$10,85	R\$813,75
3	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO	UND	60	POLAFIX	R\$0,90	R\$54,00

		CRÚ, 10CM X 100CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL - UNIDADE					
4	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 15CM X 100CM	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 15CM X 100CM	PCT	45	POLAFIX	R\$15,55	R\$699,75
5	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 20CM X 100CM	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 20CM X 100CM	PCT	45	POLAFIX	R\$19,70	R\$886,50
6	AVENTAL DESCARTÁVEL	AVENTAL CIRURGICO, ESTÉRIL, EM SMS, IMPERMEÁVEL, REPELENTE A FLUIDOS, BARREIRA CONTRA AGENTES CONTAMINANTES. MANGA LONGA, PUNHOS EM MALHA, COM TIRAS PARA FECHAMENTO INTERNO, PARA FECHAMENTO TOTAL E AJUSTE NO PESCOÇO. GRAMATURA MÍNIMA DE 30 G/M ² , COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,30 M. DESCARTÁVEL. TAMANHO ÚNICO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE BFE DE NO MÍNIMO 98%. APRESENTAÇÃO UND	UND	75	SSPLUS	R\$2,60	R\$195,00
7	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14, TEFLON OU POLIURETANO, 14G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$1.275,00
8	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 16:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 16G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$1.275,00
9	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 18:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 18G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$1.275,00
10	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 20	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 20G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$1.275,00
11	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 22	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 22G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$1.275,00
12	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 24:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$1.275,00
13	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL,	UND	1500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$1.275,00

		ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE					
14	COMPRESSA GAZE	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO - PACOTE 10	PCT	6000	CLEN	R\$0,85	R\$5.100,00
15	ESPARADRAPO	ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 10 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE	UND	600	MISSNER	R\$5,00	R\$3.000,00
16	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS AS VIAS, CONECTOR LUER MACHO	UND	900	SOLIDOR	R\$1,15	R\$1.035,00
17	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAIOS X 38LITROS	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAIOS X 38LITROS	GL	172	PROGRAD	R\$49,75	R\$8.557,00
18	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	459	SUPERMAX	R\$2,00	R\$918,00
19	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	804	SUPERMAX	R\$2,00	R\$1.608,00
20	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	369	SUPERMAX	R\$2,00	R\$738,00
21	MICROPORE	MICROPORE FITA, HIPOALERGÊNICA, COM DORSO DE TECIDO, NÃO TECIDO MICROPOROSO ADERENTE HIPOALERGÊNICA CLARA, 2,5 CM X 10 M. COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA. DEVERÁ CONTER NA CAPA PLÁSTICA E NO CARRETEL OS DADOS DO PRODUTO, IMPRESSO EM LOCAL VISÍVEL E LEGÍVEL. FABRICANTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	217	MISSNER	R\$3,15	R\$683,55
22	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM,	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM, S/LUBRIFICANTE, S/ ESPERMICIDA, TRANSLÚCIDO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	3	DUREX	R\$19,65	R\$58,95
VALOR TOTAL							R\$34.900,00

Valor total do Lotes X acima adjudicados em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 34.900,00 (Trinta e quatro mil e novecentos reais).

Lote X-A (Exclusivo para ME/EPP)

ITEM	DESCRIMINAÇÃO		UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTAVEL ESTERIL CALIBRE 25 X 7, CAIXA COM 100 UND: AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 25 X 7,	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7 CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	SOLIDOR	R\$10,85	R\$542,50
2	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	25	SOLIDOR	R\$10,85	R\$271,25
3	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 10CM X 100CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL - UNIDADE	UND	20	POLAFIX	R\$0,90	R\$18,00
4	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 15CM X 100CM	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 15CM X 100CM	PCT	15	POLAFIX	R\$15,55	R\$233,25
5	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 20CM X 100CM	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS 20CM X 100CM	PCT	15	POLAFIX	R\$19,70	R\$295,50
6	AVENTAL DESCARTÁVEL	AVENTAL CIRURGICO, ESTÉRIL, EM SMS, IMPERMEÁVEL, REPELENTE A FLUIDOS, BARREIRA CONTRA AGENTES CONTAMINANTES. MANGA LONGA, PUNHOS EM MALHA, COM TIRAS PARA FECHAMENTO INTERNO, PARA FECHAMENTO TOTAL E AJUSTE NO PESCOÇO. GRAMATURA MÍNIMA DE 30 G/M ² , COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,30 M. DESCARTÁVEL. TAMANHO ÚNICO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE BFE DE NO MÍNIMO 98%. APRESENTAÇÃO UND	UND	25	SSPLUS	R\$2,60	R\$65,00
7	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14, TEFLON OU POLIURETANO, 14G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$425,00
8	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 16:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 16G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$425,00

9	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 18:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 18G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$425,00
10	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 20	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 20G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$425,00
11	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 22	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 22G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$425,00
12	CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 24:	CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$425,00
13	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	UND	500	SOLIDOR	R\$0,85	R\$425,00
14	COMPRESSA GAZE	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO - PACOTE 10	PCT	2000	CLEN	R\$0,85	R\$1.700,00
15	ESPARADRAPO	ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 10 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE	UND	200	MISSNER	R\$5,00	R\$1.000,00
16	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS AS VIAS, CONECTOR LUER MACHO	UND	300	SOLIDOR	R\$1,15	R\$345,00
17	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAIOS X 38LITROS	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAIOS X 38LITROS	GL	58	PROGRAD	R\$49,75	R\$2.885,50
18	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	153	SUPERMAX	R\$2,00	R\$306,00
19	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	268	SUPERMAX	R\$2,00	R\$536,00
20	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PAR	123	SUPERMAX	R\$2,00	R\$246,00

21	MICROPORE	MICROPORE FITA, HIPOALERGÊNICA, COM DORSO DE TECIDO, NÃO TECIDO MICROPOROSO ADERENTE HIPOALERGÊNICA CLARA, 2,5 CM X 10 M. COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA. DEVERÁ CONTER NA CAPA PLÁSTICA E NO CARRETEL OS DADOS DO PRODUTO, IMPRESSO EM LOCAL VISÍVEL E LEGÍVEL. FABRICANTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	73	MISSNER	R\$3,15	R\$229,95
22	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM,	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM, S/LUBRIFICANTE, S/ ESPERMICIDA, TRANSLÚCIDO- CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	1	DUREX	R\$19,65	R\$19,65
VALOR TOTAL							R\$11.668,60

Valor total do Lotes X-A acima adjudicados em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 11.668,60 (Onze mil, seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos).

Valores totais dos lotes I, II, IV, V, VI, VII, VIII, VIII-A, IX, IX-A, X, e X-A adjudicados em favor da empresa IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: **R\$ 318.198,40 (Trezentos e dezoito mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos).**

2. SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 05.675.713/0001-79, com endereço na Rua Júlio César nº 1013, Jardim América, Fortaleza/CE, vencedor dos LOTES, III, abaixo especificados, com os seguintes valores:

LOTE III (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UND	QNT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, ANATÔMICO, EXTRA GRANDE, ACIMA DE 16 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO,	PCT	800	MARDAM	R\$ 8,10	R\$ 6.480,00

	FAIXA AJUSTÁVEL						
2	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, ANATÔMICO, MÉDIO, DE 40 A 70 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS c/08	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, ANATÔMICO, MÉDIO, DE 40 A 70 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS	PCT	900	MARDAM	R\$ 8,10	R\$ 7.290,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, ANATÔMICO, PEQUENO, ATÉ 40 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS c/8	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, ANATÔMICO, PEQUENO, ATÉ 40 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS	PCT	400	MARDAM	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00
4	FRALDA XG - INFANTIL c/8	FRALDA XG - INFANTIL, FRALDA CALÇA - PACOTE 28 UNIDADES	PCT	240	BABY WILLY	R\$ 14,00	R\$ 3.360,00

R\$ 20.730,00

Valor total do Lote III acima adjudicados em favor da empresa SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA: R\$ 20.730,00 (Vinte mil, setecentos e trinta reais).

Valor Global de todos os itens adjudicados R\$ 338.928,40 (Trezentos e trinta e oito mil, novecentos e vinte e oito reais e quarenta centavos).

Assaré/CE, 20 de Maio de 2020.

Daiane de Oliveira Carlos

Pregoeira do Município de Assaré/CE